
Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 11090

LUNES, 7 DE ABRIL DE 2025 - BOC NÚM. 67

1/6

C
V

E-
20

25
-2

94
2

2.2. CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

AYUNTAMIENTO DE CAMARGO

CVE-2025-2942	 Lista	definitiva	de	aspirantes	admitidos	y	excluidos	de	la	convocatoria	
para	la	cobertura,	por	oposición	libre,	de	cinco	(5)	plazas	de	Policía	
Local,	y	designación	de	los	miembros	del	Tribunal	Calificador	y	fecha	
de	realización	del	primer	ejercicio.

RESOLUCIÓN CONVOCATORIA PARA LA COBERTURA POR OPOSICION LIBRE DE 5 PLAZAS DE 
POLICIA LOCAL OEP 2024 (AE-45-04, AE-45-16, AE-45-25, AE-45-30 Y AE-45-31) OEP 2024.

Por la presente se hace público que por Resolución de Alcaldía de fecha 31-03-2025, se 
aprueba la Lista Definitiva de Admitidos y Excluidos para la provisión en propiedad, mediante 
el sistema de Oposición Libre, de 5 plazas de Policía Local del Ayuntamiento de Camargo, cuyo 
tenor literal es el siguiente:

"RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA

Esta Alcaldía considerando:

Que finalizado el plazo para formular alegaciones a la lista provisional de admitidos y 
excluidos, aprobada por Resolución de Alcaldía de fecha 29/01/2025 y publicada en el BOC Nº 
23 de fecha 4 de febrero de 2025, para la provisión en propiedad de 5 plazas de Policía Local, 
Escala de Administración Especial, Subescala Servicios Especiales, Clase Policía Local, Escala 
Básica, Grupo C, Categoría Policía, Subgrupo C1, vacantes en la plantilla de funcionarios del 
Ayuntamiento de Camargo, mediante el sistema de oposición libre («Boletín Oficial del Estado» 
Nº 312 de 27 de diciembre de 2024 y BOC Nº244 de 18 de diciembre de 2024)

Sobre la base de las competencias legalmente atribuidas, HE RESUELTO:

PRIMERO.- Elevar a definitiva la relación de aspirantes admitidos y excluidos de acuerdo 
con la lista que se anexa.

SEGUNDO.- Designar como miembros del Tribunal Calificador atendiendo a lo dispuesto en 
la Base Quinta de la convocatoria:

Presidente:

Titular: D. Víctor Manuel Sánchez Sánchez, Jefe de la Policía Local del Ayuntamiento de 
Santander y como suplente, D. Joaquín Fernández Fernández, Oficial de la Policía Local del 
Ayuntamiento de Camargo.

Vocales:

Titular: Dª Carmen Rubalcaba Zurita y como suplente Dª Irene Maestro Tejido, ambas 
Administrativos de Administración General del Ayuntamiento de Camargo.

Titular: D. Francisco Javier Allende Revuelta y como suplente D. Francisco Javier Odriozola 
Sánchez, personal designado por el Gobierno de Cantabria.



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 11091

LUNES, 7 DE ABRIL DE 2025 - BOC NÚM. 67

2/6

C
V

E-
20

25
-2

94
2

Titular: D. Francisco Javier Valle Cabrera y como suplente D. Roberto Pulito Villanueva, de 
la Policía Local del Ayuntamiento de Camargo.

Secretario.- Dª Marta Álvarez Rubio, Oficial Mayor del Ayuntamiento de Camargo y como 
suplente Dª Carmen Díaz de Liaño Gutiérrez, Técnico de Gestión del Ayuntamiento de Camargo.

Designar como asesor en condición de Psicólogo a Dª María Pérez Suárez.

Designar como asesor en condición de Monitor de Deportes a Dª Elisa Díez Herrera.

TERCERO.- Se acuerda fijar como fecha para la realización del Primer Ejercicio el día 8 
de mayo de 2025 a las 16:00 horas en el Polideportivo de Revilla de Camargo, sito en Ctra. 
Santander-Burgos, 15.

El Tribunal Calificador, se constituirá a las 9:00 horas del día y lugar el Salón de Plenos del 
Ayuntamiento de Camargo.

CUARTO.- El hecho de figurar en la relación de admitidos no prejuzga que se reconozcan a 
los interesados la posesión de los requisitos exigidos en las Bases.

QUINTO.- Disponer la publicación del anuncio de la presente Resolución, en el BOC, en el 
Tablón de Anuncios y en la Página Web del Ayuntamiento de Camargo www.aytocamargo.es.

Lo manda y firma el Alcalde, cúmplase."

Camargo, 2 de abril de 2025.
El alcalde,

Diego Movellán Lombilla.



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 11092

LUNES, 7 DE ABRIL DE 2025 - BOC NÚM. 67

3/6

C
V

E-
20

25
-2

94
2

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
 
 

ADMITIDOS: 
 

1 ABAD MENENDEZ JORGE 

2 ABASCAL  PELAYO ANTONIO 

3 AINDAR LOPEZ ISMAEL 

4 ALONSO ARENAL MARIO 

5 ALONSO BEZANILLA MARCOS 

6 ALVAREZ LOPEZ SAUL 

7 ALVAREZ RODRIGUEZ JORGE 

8 ALVAREZ RUIZ LUIS 

9 ANDREA SANZ DAZA ADRIAN 

10 ANIEVAS CAMUS ADRIAN 

11 ARENAL GIL ALEJANDRO 

12 ARRELLANO FERNANDEZ ANGELA  

13 ARROYO BORREGO EVA MARIA 

14 ASUETA SOLORZANO MARINA 

15 BARCENA PEREZ ALVARO 

16 BARQUIN CASTAÑEDA MARINA 

17 BENEDICTO  MAESTRO DIEGO 

18 BERASTAIN ARRIOLA VERONICA 

19 BLANCO FUNES GUILLERMO 

20 BOHEDO SAÑUDO IVAN 

21 BUENO MENDIGUCHIA IKER 

22 BURIA GARCIA TALANIA 

23 CABIECES GOMEZ  HECTOR DAVID 

24 CAGIGAS LOPEZ PEDRO 

25 CAMBERO YLLERA NICOLAS 

26 CANAL GUILLEN AGUSTIN 

27 CASTILLO BURGOS ROBERTO 

28 CASTILLO PEREZ ADRIAN 

29 CASTILLO VAZQUEZ JUAN RAMON 

30 CIMIANO DIEZ JONATAN 

31 COLLADO SOLANA RAFAEL 

32 CONDE QUINTANA SERGIO 

33 CRESPO PADILLA PAULA 

34 CULEBRAS LLATA BORJA 

35 CURIEL MARTINEZ SERGIO 

36 DELGADO AMIEVA ALVARO 

37 DIAZ FERNANDEZ EDUARDO 

38 DIAZ SIERRA ALVARO 

39 DIAZ RIVAVELARDE MARTINEZ BORJA 

40 ECHEVARRIA CACHO ALVARO 

41 ESPINOSA RECALDE ELLIE BETH 

42 FERNANDEZ CAMPO ANGEL SILVESTRE 



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 11093

LUNES, 7 DE ABRIL DE 2025 - BOC NÚM. 67

4/6

C
V

E-
20

25
-2

94
2

43 FERNANDEZ GONZALEZ ADRIAN 

44 FERNANDEZ GUTIERREZ FRANCISCO 

45 FERNANDEZ MARTINEZ MONICA 

46 FERNANDEZ RASILLA PEDRO   

47 FRONCEDA TRISTAN HENOC 

48 FUARROS SANTAMARIA ANTONIO 

49 FUENTE DE LA FERNANDEZ LETICIA 

50 GARCIA CASTRO CRISTINA 

51 GARCIA DIEGO DE ALBERTO 

52 GARCIA GOMEZ EDUARDO 

53 GARCIA GOMEZ ELISEO 

54 GARCIA OBREGON RAUL 

55 GARCIA PALAZUELOS SERGIO 

56 GARCIA PEREZ LUIS ANTONIO 

57 GARCIA RUBIO JOEL 

58 GARCIA RUIZ OSCAR 

59 GARCÍA MARQUINEZ SERGIO VINICIO 

60 GARCIA  FERNANDEZ FELIX 

61 GIL BARRIO ISMAEL 

62 GOMEZ FRESNEDO MARIO 

63 GOMEZ FUENTES DAVID 

64 GOMEZ RUIZ LUIS ANGEL 

65 GONZALEZ ESCALANTE LAURA 

66 GONZALEZ FUENTE DE LA MARIA 

67 GONZALEZ GARCIA JESUS 

68 GONZALEZ RODRIGUEZ IVAN 

69 GONZALEZ DE 
VILLAMBROSIA PELLÓN EDUARDO 

70 GOYENECHEA BERAZA ADRIAN 

71 GUITIAN SALAS  MODESTO 

72 GUTIERREZ FERNANDEZ MARCOS 

73 GUTIERREZ MARCOS ANGEL 

74 GUTIERREZ VIADERO JAVIER 

75 GUTIERREZ VILLAR OSCAR 

76 HELGUERA VEGA JAVIER 

77 HERNANDEZ MARTIN  ALBERTO 

78 HERRERO  FERNANDEZ JORGE 

79 HIGUERA PEREZ MARIO 

80 IGLESIA DE LA ALVAREZ ALEJANDRO 

81 IRIBARREN GONZALEZ SILVIA 

82 JEREZ MORALES DAVID 

83 LANDERAS CASAR CARLOS 

84 LASTRA RODRIGUEZ MARIA 

85 LEON ORTEGA ADRIAN 

86 LOPEZ CONDE JOSE ANTONIO 

87 LOPE GARMILLA RAUL 



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 11094

LUNES, 7 DE ABRIL DE 2025 - BOC NÚM. 67

5/6

C
V

E-
20

25
-2

94
2

88 LOPEZ TOURIÑO JORGE 

89 LUZON RUIZ FRANCISCO 

90 MANZANEDO PEREZ MIGUEL  

91 MARTIN RUBIO JORGE 

92 MARTINEZ AJA ANDREA 

93 MARTINEZ RIO DEL IKER 

94 MARTINEZ ROMAN HECTOR   

95 MAZA MIRANDA IVAN 

96 MIERA BAUTISTA JOSE MANUEL 

97 MUÑIZ LIAÑO JOSE RAMON 

98 NIETO FERNANDEZ OSCAR 

99 NORIEGA OLMO ADRIAN 

100 NUÑEZ SANTOS PABLO 

101 OCEJA MERINO MIGUEL ANGEL 

102 ORIA ORIA JOSE JOAQUIN 

103 PALOMERA SALAS IVAN 

104 PEÑA CAMPO MARCOS 

105 PEREDO GUTIERREZ YESSICA 

106 PEREDO RUS DANIEL 

107 PEREZ TORRES SONIA 

108 PIGAZO LOPEZ CARLOS 

109 PINEY ARGÜEDO ALFONSO 

110 PIÑERA GARCIA PABLO 

111 POCERO BASCONES MIGUEL ANGEL 

112 PONTONES TERAN CESAR ANTONIO 

113 PORTILLA DIEGO DE ALICIA 

114 PORTILLA RODRIGUEZ DIEGO 

115 PRIETO FRANCO RUBEN 

116 PUENTE AGUILERA DAVID 

117 REVUELTA LEON LYDIA 

118 RODRIGUEZ RUIZ SEILA 

119 ROMERO PASCUAL DANIEL 

120 ROZAS JOGLAR FERNANDO 

121 RUIZ ALVAREZ LUIS 

122 RUIZ ARNAIZ MARIO 

123 RUIZ LASO JARA 

124 RUIZ PASCUA ALICIA 

125 RUIZ RAMIREZ GERMAN 

126 SAEZ GIL PEDRO LUIS 

127 SAINZ GONZALEZ JAVIER JAIME 

128 SAINZ TALLEDO SERGIO 

129 SAIZ CONDE TANIA 

130 SALAS MUÑIZ ISABEL 

131 SAN EMETERIO TELECHEA MIGUEL ANGEL 

132 SAN MARTIN PARIENTE DAVID 

133 SANCHEZ SALINAS ALEJANDRO 



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 11095

LUNES, 7 DE ABRIL DE 2025 - BOC NÚM. 67

6/6

C
V

E-
20

25
-2

94
2

134 SANCHEZ VALVERDE LOPEZ CELIA 

135 SANTOS GOMEZ DANIEL 

136 SARABIA VELASCO ALICIA 

137 SMITH PERELA SEGIS JOSE 

138 SIERRA BESOY ANTONIO 

139 SOLANA ALONSO JONATAN 

140 SOLAR  ARENAL DIEGO 

141 SORDO SANCHEZ ISAAC 

142 TARDIO RIOS CRISTIAN 

143 TERAN GOMEZ ADRIAN 

144 TEZANOS GONZALEZ RAMON 

145 TOCA MOLINA JAVIER 

146 TRUEBA LASO JOSE   

147 URIARTE LOPEZ SANTOS JOEL 

148 VALLECILLO GALEANO MANUEL 

149 VALLES COS  ALDARA 

150 VARELA MIER PABLO 

151 VAZ GALHARDO VICTOR DOS SANTOS 

152 VENERO GONZALEZ JUAN  

153 VIDIANA DIEZ OLMO 

154 VILLALOBOS CENDEGUI IBON 

155 VILLANUEVA  NUÑEZ PABLO 

156 VILLAR COS DE PABLO 

157 ZORRILLA TAJO DAVID 

 
 
 
EXCLUIDOS: 
 

Ninguno. 

2025/2942


	1. Disposiciones Generales
	Ayuntamiento de Astillero
	CVE-2025-2862	Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza Fiscal reguladora del Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Expediente 6786/2024.


	2. Autoridades y Personal
	2.1. Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Universidad de Cantabria
	CVE-2025-2898	Resolución Rectoral (R.R. 0382/25), por la que se hace público el nombramiento de PTGAS funcionario de carrera de la Escala de Gestión, Especialidad Informática, Subgrupo A2, de esta Universidad, por el sistema de promoción interna.

	Ayuntamiento de Marina de Cudeyo
	CVE-2025-2901	Resolución de nombramiento de funcionario interino en plaza de categoría Administrativo, puesto adscrito a Secretaría-Urbanismo.

	Ayuntamiento de Reocín
	CVE-2025-2893	Delegación de funciones de la Alcaldía para autorización de matrimonio civil.


	2.2. Cursos, Oposiciones y Concursos
	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2025-2942	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la cobertura, por oposición libre, de cinco (5) plazas de Policía Local, y designación de los miembros del Tribunal Calificador y fecha de realización del primer ej

	Ayuntamiento de Laredo
	CVE-2025-2875	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, a las pruebas selectivas para la provisión mediante oposición por turno libre de una plaza de Jefe/a de la Brigada de Obras, encuadrada en la e

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2025-2871	Bases reguladoras de la convocatoria para la provisión, mediante concurso de movilidad, de una (1) plaza de Oficial de Policía Local, vacante en la plantilla de funcionarios (Oferta de Empleo Público 2024). Expediente 2025/266R.

	Ayuntamiento de Villaescusa
	CVE-2025-2883	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo para la provisión como funcionario de carrera de dos plazas de la escala de Administración General, Subescala Auxiliar, Subgrupo C2, mediante el sistema de oposici

	Mancomunidad de Municipios Alto Ebro
	CVE-2025-2854	Bases reguladoras y convocatoria por la que se regirá la selección para constituir, mediante concurso, una bolsa de empleo de personal laboral, Trabajado/a Social.


	2.3. Otros
	Ayuntamiento de Astillero
	CVE-2025-2874	Aprobación definitiva de la modificación de la Relación de Puestos de Trabajo.

	Ayuntamiento de Campoo de Yuso
	CVE-2025-2879	Emplazamiento a interesados en el recurso contencioso-administrativo Procedimiento Ordinario 80/2025, contra acuerdo de concesión de licencia de obras del Parque Eólico El Escudo. Expediente 1243252P.



	4. Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1. Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Arenas de Iguña
	CVE-2025-2909	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2025-2908	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 1/2025.

	Ayuntamiento de Comillas
	CVE-2025-2965	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Ayuntamiento de Entrambasaguas
	CVE-2025-2870	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Ayuntamiento de Medio Cudeyo
	CVE-2025-2851	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito número 3/2025.

	Ayuntamiento de Meruelo
	CVE-2025-2941	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de las bases de ejecución del presupuesto general de 2025.

	Ayuntamiento de Polanco
	CVE-2025-2936	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación presupuestaria 2/2025. Expediente 456/2025.

	Ayuntamiento de Reocín
	CVE-2025-2900	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito número 3/2025 en la modalidad de suplemento de crédito.

	Junta Vecinal de la Veguilla de Reocín
	CVE-2025-2843	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Junta Vecinal de Ruiseñada
	CVE-2025-2840	Exposición pública de la cuenta general 2024.
	CVE-2025-2841	Exposición pública de la cuenta general de 2023.
	CVE-2025-2842	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Junta Vecinal de San Andrés de Luena
	CVE-2025-2838	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito1/2024.
	CVE-2025-2839	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Junta Vecinal de Santillán-Boria
	CVE-2025-2844	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Concejo Abierto de Bárcena Mayor
	CVE-2025-2889	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2024.
	CVE-2025-2890	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Cabañes
	CVE-2025-2852	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Celada de los Calderones
	CVE-2025-2885	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.
	CVE-2025-2888	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2024.

	Concejo Abierto de Cotillos
	CVE-2025-2846	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Fontibre
	CVE-2025-2887	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Concejo Abierto de Horna de Ebro
	CVE-2025-2886	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 01/2024.

	Concejo Abierto de Matarrepudio
	CVE-2025-2891	Exposición pública de la cuenta general de 2024.
	CVE-2025-2894	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Moncalián
	CVE-2025-2837	Exposición pública de la cuenta general de 2024.
	CVE-2025-2845	Exposición pública de la cuenta general de 2023.

	Concejo Abierto de Santa Águeda
	CVE-2025-2873	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2024.

	Concejo Abierto de Tollo
	CVE-2025-2848	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Tudes
	CVE-2025-2850	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.


	4.2. Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Ampuero
	CVE-2025-2836	Aprobación, exposición pública del censo de contribuyentes obligados y no obligados al pago del Impuesto de Vehículos de Tracción Mecánica para 2025 y Agua, Basura, Alcantarillado y Canon de Saneamiento correspondiente al primer trimestre de

	Ayuntamiento de Liérganes
	CVE-2025-2884	Aprobación, exposición pública del padrón de la Tasa de Ayuda a Domicilio del mes de marzo de 2025, y apertura del período de cobro.

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2025-2876	Aprobación, exposición pública de la lista cobratoria de las prestaciones patrimoniales públicas del Centro de Empresas Naves-Nido de Torrelavega correspondiente al primer trimestre de 2025, y apertura del periodo voluntario de cobro. Expedi
	CVE-2025-2878	Aprobación, exposición pública del padrón de la Tasa por Prestación de Servicios en el Mercado de Abastos de Torrelavega, correspondiente al mes de marzo de 2025, y apertura del periodo voluntario de cobro. Expediente 2025/3226R.


	4.4. Otros
	Ayuntamiento de Vega de Liébana
	CVE-2025-2872	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación de la Ordenanza Fiscal de la Tasa por el Servicio la Piscina Municipal.

	Mancomunidad de los Valles Pasiegos
	CVE-2025-2847	Aprobación inicial y exposición pública de la Ordenanza Fiscal reguladora de la Tasa por la Matriculación en el Aula Mentor. Expediente 15/2025.



	6. Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Industria, Empleo, 
Innovación y Comercio
	CVE-2025-2896	Orden IND/16/2025, de 28 de marzo, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones a las Oficinas de Información al Consumidor de municipios y mancomunidades de municipios para el año 2025.
	CVE-2025-2892	Extracto de la Orden IND/16/2025, de 28 de marzo, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones a las Oficinas de Información al Consumidor de municipios y mancomunidades de municipios para el año 2025.
	CVE-2025-2864	Orden IND/17/2025, de 28 de marzo, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones destinadas al fomento del empleo y mejora de la competitividad en las cooperativas y sociedades laborales.
	CVE-2025-2853	Extracto de Orden IND/17/2025, de 28 de marzo, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones destinadas al fomento del empleo y mejora de la competitividad en las cooperativas y sociedades laborales.
	CVE-2025-2866	Orden IND/18/2025, de 28 de marzo, por la que se aprueba la convocatoria para el año 2025 de subvenciones destinadas al fomento y la difusión de la economía social y del trabajo autónomo y al apoyo a las entidades representativas de la econo
	CVE-2025-2856	Extracto de Orden IND/18/2025, de 28 de marzo, por la que se aprueba la convocatoria para el año 2025 de subvenciones destinadas al fomento y la difusión de la economía social y del trabajo autónomo y al apoyo a las entidades representativas



	7. Otros Anuncios
	7.1. Urbanismo
	Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación 
del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2025-2729	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en suelo rústico de Mies de Rotes, en el municipio de Ribamontán al Monte. Expediente 315925.
	CVE-2025-2861	Información pública de expediente de solicitud de autorización para acondicionamiento y renovación de parque infantil en suelo urbano de la zona de servidumbre de protección del dominio público marítimo terrestre de Quejo, en el municipio de

	Ayuntamiento de Arnuero
	CVE-2025-2196	Concesión de licencia de primera ocupación de vivienda situada en Castillo, referencia catastral 39006A020001760000IL. Expediente 905/2024.

	Ayuntamiento de Cabezón de la Sal
	CVE-2025-2501	Concesión de licencia de primera ocupación para cambio de uso a vivienda en Urbanización Molino San Martín, 13 primero D.

	Ayuntamiento de Polanco
	CVE-2025-2546	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en barrio San Pedro de Rumoroso.


	7.5. Varios
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad 
y Simplificación Administrativa
	CVE-2025-3010	Resolución, de 3 de abril de 2025, por la que se somete al trámite de consulta pública el proyecto de Decreto por el que se establece el régimen de las entidades colaboradoras de certificación.
	CVE-2025-3011	Resolución, de 3 de abril de 2025, por la que se somete al trámite de consulta pública el proyecto de Decreto por el que se adaptan los procedimientos en los que el silencio administrativo tiene efectos desestimatorios, a los efectos de otor
	CVE-2025-3012	Resolución, de 3 de abril de 2025, por la que se somete al trámite de consulta pública el proyecto de Decreto por el que se adaptan los plazos de resolución a las previsiones contenidas en la Ley de Cantabria 2/2025, de 2 de abril, de Simpli

	Consejería de Educación, Formación Profesional 
y Universidades
	CVE-2025-2903	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 61 de 28 de marzo de 2025, relativo a la Resolución de 21 de marzo de 2025, por la que se regula la prueba de acceso a la Universidad, así como el procedimi

	Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna
	CVE-2025-2904	Aprobación inicial y exposición pública de la derogación de Ordenanzas Municipales en materia de subvenciones. Expediente 714/2025.




		Gobierno de Cantabria
	2025-04-03T17:21:07+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




